
 

 

 

EG-Konformitätserklärung  

gemäß RICHTLINIE 2011/65/EU DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS UND DES 

RATES vom 8. Juni 2011 zur Beschränkung der Verwendung bestimmter 

gefährlicher Stoffe in Elektro- und Elektronikgeräten 
 

Artikelnummer  S766600175400 

S766600172300 

S766500166000 

S766500162400 

S75460509100 

S75460503800  

S75460406900 

S75460403500 

S754600175400 

S754600172300 

S754500166000 

S754500162400 

Name und Anschrift des 

Herstellers oder seines 

Bevollmächtigten 

Undercover GmbH 

Nordostpark 74 

D-90411 Nürnberg 

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt der Hersteller. 

Artikelbeschreibung  SCOUT 

Micro Safety Light 

Micro Set Safety Light 

Micro Set LED 

Neo Set Safety Light 

Neo Set LED 

Farbfoto: Beispiel Rocket Rider 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Der oben beschriebene Gegenstand der Erklärung erfüllt die Vorschriften der Richtlinie 2011/65/EU des 

Europäischen Parlaments und des Rates vom 8. Juni 2011 zur Beschränkung der Verwendung 

bestimmter gefährlicher Stoffe in Elektro- und Elektronikgeräten. 

 

Unterzeichnet für und im Namen von: 

 

 

 

 

 

Nürnberg, der 17.10.2025 

__________________________________________________ 

Michael Fortdran, Managing Director, Undercover GmbH 


