

EG-Konformitätserklärung

gemäß RICHTLINIE 2011/65/EU DES EUROPÄISCHEN PARLAMENTS UND DES RATES vom 8. Juni 2011 zur Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe in Elektro- und Elektronikgeräten

Altinoibosomoibung	Micro Safety Light		
Aithensessineibung		Micro Safety Light	
Artikelbeschreibung	SCOUT		
Die alleinige Verantwortu	ıng für die Ausstellung dieser Kor	nformitätserklärung trägt der Hersteller.	
Bevollmächtigten	D-90411 Nürnberg		
Herstellers oder seines	Nordostpark 74		
Name und Anschrift des	Undercover GmbH		
	S75460503800	S754500162400	
	S75460509100	S754500166000	
	S766500162400	S754600172300	
	S766500166000	S754600175400	
	S766600172300	S75460403500	
	S766600175400	S75460406900	

Farbfoto: Beispiel Rocket Rider



Neo Set LED

Der oben beschriebene Gegenstand der Erklärung erfüllt die Vorschriften der Richtlinie 2011/65/EU des Europäischen Parlaments und des Rates vom 8. Juni 2011 zur Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe in Elektro- und Elektronikgeräten.

Unterzeichnet für und im Namen von:

UNDERGOVER GribH Northostpark 74 904(1) Nürnberg

Nürnberg, der 17.10.2025

Michael Fortdran, Managing Director, Undercover GmbH